
Матч хаттамасы № 483

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u17 (B)

Өту күні 10 тамыз 2024, сенбі, 17:00

Алаң иелері командасы Оңтүстік

Қорытынды нәтиже 3:0

Тур 11

Матчтың өту орны Стадион Намыс, Шымкент

Қонақтар командасы Ақжайық 2008

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 35 Оңтүстік Хусан Батыралиев Ойын голы

2-0 85 Оңтүстік Темірлан Ермек Ойын голы

3-0 90+3 Оңтүстік Абдурахман Орумбаев Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

68 СҚ Оңтүстік Диас Ибадулла Спорттық емес мінез-құлық

87 СҚ Ақжайық 2008 Мейiржан Ахметқали Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Абдикадыр Курбанов, Тараз

Бірінші көмекші Мәдина Алмасқызы, Шымкент

Екінші көмекші Динара Ыдырысова, Шымкент

Қосалқы төреші Нұрлан Сәрсен, Шымкент

Матч инспекторы Асхат Абданбаев, Тараз

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 161 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 483

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Оңтүстік

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Артем Панца КТ ҚАҚ

2 Армат Калдарбек КТ ҚОР

3 Абдурахман Орумбаев КТ ҚОР

4 Жан Рахымжанов К ҚОР

6 Диас Ибадулла КТ ЖҚ

11 Хусан Батыралиев КТ ЖҚ

7 Алихан Али КТ ШАБ

8 Динмухаммад Махмудов КТ ШАБ

9 Темірлан Ермек КТ ШАБ

14 Элбек Абдукаххаров КТ ШАБ

17 Оралхан Құлмұрат КТ ШАБ

Қонақтар командасы Ақжайық 2008

№ Футболшы Мәртебе Амп

69 Эмиль Сафиев КТ ҚАҚ

2 Қуаныш Ерлан КТ ҚОР

4 Жалғас Аманкелдi КТ ҚОР

8 Мейiржан Ахметқали КТ ҚОР

15 Раис Абилов КТ ҚОР

10 Рахим Турдалиев К, КТ ЖҚ

11 Алимжан Курманов КТ ЖҚ

12 Данияр Жуманьязов КТ ЖҚ

13 Аманбай Аубакиров КТ ЖҚ

26 Мирхат Утекешов КТ ЖҚ

14 Тлеухан Елғон КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

31 Мейіржан Рахматулла КТ ҚАҚ

5 Даниял Кейкиев КТ ҚОР

77 Аңсар Жарылқасын КТ ҚОР

18 Камулжан Рустамбеков КТ ЖҚ

29 Алан Қамар КТ ЖҚ

70 Азамат Мухит КТ ЖҚ

19 Жандос Досхал КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

23 Владимир Хорошкин КТ ҚАҚ

6 Надир Уфиев КТ ҚОР

16 Армат Набиолла КТ ҚОР

44 Нурдаулет Бермуханов КТ ҚОР

20 Әлімхан Шағанбай КТ ЖҚ

21 Эльдар Рашидов КТ ЖҚ

80 Бекнұр Ернарұлы КТ ЖҚ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Искандар Геймат

Бас бапкердің көмекшісі Антон Ориценко

Қақпашылар бапкері Талғат Каленов

Дәрігер Мураджан Бегметов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Алексей Мальцев

Дәрігер Айбол Қайыр

Маркетолог Асхат Бекесов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

73 Армат Калдарбек Алан Қамар

88 Алихан Али Камулжан Рустамбеков

88 Оралхан Құлмұрат Даниял Кейкиев

88 Динмухаммад Махмудов Азамат Мухит

90+1 Темірлан Ермек Жандос Досхал

90+1 Элбек Абдукаххаров Аңсар Жарылқасын

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

35 Мирхат Утекешов Надир Уфиев

53 Раис Абилов Бекнұр Ернарұлы

90+1 Надир Уфиев Эльдар Рашидов

90+1 Тлеухан Елғон Армат Набиолла

90+1 Эмиль Сафиев Владимир Хорошкин
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